招
租
公
告

出租物：广益家园298#，面积：7879㎡ 招租业态：超市
租赁形式：原承租合同2022.2.28到期
联系单位：无锡市住房保障建设发展有限公司
联系人：资产管理部 电话 ：82729328
出租物：五星家园116-2#，面积1042.93㎡
招租业态：业态面议 租赁形式：现状出租
联系单位：无锡市住房保障建设发展有限公司
联系人：资产管理部 电话 ：82711239；82729328 13606178133高经理

高价
回收

中央空调/各种闲
置设备及废旧物资

冬虫夏草48元/克起
中山路218号锦江大酒店一楼82759166

盛岸路二泉花园店，建筑路月秀东园
店，梁清路溪北新村店可就近安排。

地址:郭氏正骨郭灿若郭氏堂
预约电话: 17798735251

好
消
息

免费体验!!!可到无锡各店

颈椎、腰椎、肩周、膝关节
等骨关节调理

始于1796年，洛阳平乐郭氏正骨连锁品牌

82767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591827675918276759182767591 82767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682827676828276768282767682广告刊登热线广告刊登热线

●周静遗失新吴区焙伴面包西
点房公章一枚，声明作废

●遗失营运证：苏B95655，锡320
20008307；苏B95860，锡00384505；
苏B82727，锡20000512，声明作废

●吴帆遗失无锡恒瑞置业有限
公司开具的江苏增值税普通发
票，代码032001900105，号码460
43017，金额894055元，特此声明

●遗失邵子冉出生医学证明编
号R320947314作废

●遗失北塘区心心连房屋中介
服务部营业执照副本，注册号
320204600285112，副 本 编 号
320204000201506180043，声 明
作废

●失中国太平洋人寿保险股份
有限公司无锡分公司乘客人身
意 外 伤 害 保 险 单 ，
12000700619058180612，废

●无锡市惠容无功补偿成套设
备有限公司遗失中华人民共和
国道路运输经营许可证正本，证
号：锡320206307359，声明作废

●遗失苏 BB1118 道路运输证
锡20000731废
●遗失无锡汇智市场发展研究
所银行开户许可证，核准号：
J3020022548601声明作废

●遗失苏 BA9092 锡 20000259，苏
BA3087 锡 00389806，苏 BA3776 锡
20028891，苏B95951锡320200008
570，苏 BG3935 锡 20017828，苏
BB0719锡20000458道路运输证废

植牙专家本周双双莅临康贝佳

随着人们生活水平的提高，越
来越多的锡城缺牙患者选择种植
牙修复,同时亦对诊疗要求日益提
高。为了使锡城缺牙患者能够得
到更好的精确诊断和妥当治疗，无
锡康贝佳口腔拟于7月18日、19
日即本周六及周日，特别邀请种植
牙专家解永富、殷广斌两位专家莅
临康贝佳亲诊。强强联手与广大
牙病患者进行零距离交流、释疑解
难。

解永富主任作为江苏省口腔
医学会种植专业委员会副主任委
员，从事口腔种植修复工作二十余
年，拥有扎实的理论基础以及丰富
的临床经验，精通各种复杂条件下
的种植治疗、牙列缺损种植修复、
牙列缺失的种植义齿修复。殷广
斌主任为苏州康贝佳种植科主任，
曾于上海九院进修口腔种植与颌
面外科，从事口腔种植临床工作多
年，具有丰富的经验。尤其擅长数
字化微创种植技术、复杂口腔种
植、前牙美学修复、后牙微创美学
修复，根管精细化治疗、疑难复杂
牙拔出术等。

据两位主任介绍：现在种植
牙已经成为越来越多缺牙患者的
首选修复方式，但种植牙作为一门
先进的口腔修复技术，它的技术含
量还是比较高的，对医生临床技术
也有着更高的要求。患者口腔的
条件千差万别，即使是同一人，前
方切牙、中间尖牙、后方磨牙的植
牙手法也截然不同。要综合考虑
患者牙槽骨吸收程度、骨外形、骨
密度、牙槽骨距离上颌窦和下牙槽
神经管距离、五官形态、面部轮廓
差异以及个人美观等多方面需求，
需要严格按照患者临床数据进行
方案设计，才能重建一口完美好
牙。 （小贝）

2020.7.15 星期三
责编 龚家惠 ｜ 版式 陈亮 ｜ 校对 阮奇鑫A08 秒读

秒·服务秒·数字

奖奖开开彩彩福福

双色球 第2020063期
12 15 16 22 29 32 14
福彩3D 第2020147期

0 8 6
15选5 第2020147期

01 05 07 12 15

以福彩正式开奖公告为准

秒·热点

记者14日从江苏省民政厅获悉，该
省多部门日前联合下发《关于进一步加
强全省养老服务人才队伍培训工作的通
知》，启动养老服务人才三年培训计划，
进一步提升养老服务专业化水平。

通知明确，江苏将在 2020 年至
2022年着力推进养老护理员、养老机构
负责人和专兼职老年社会工作者培训，

计划培训养老护理员13万人，专兼职

老年社会工作者6700人，所有养老机构
负责人轮训一遍。认定40家省级养老
护理员实训基地，通过在岗培训、线上培
训、远程教学等方式，全面提升养老从业
人员综合素养和职业技能。

截至2020年6月，全国机动车保有

量达3.6亿辆，其中汽车2.7亿辆。

记者14日从公安部交管局获悉，
2020 年上半年，机动车新注册登记
1414万辆，比去年同期减少98万辆。

据统计，69个城市汽车保有量超过
100万辆。其中，北京、成都等12个城
市超过300万辆，依次是北京、成都、重
庆、苏州、上海、郑州、西安、武汉、深圳、
东莞、天津、青岛。北京汽车保有量超
过600万辆，成都汽车保有量超过500
万辆。

泉州欣佳酒店“3·7”坍塌事故调查报告公布
相关责任人员被严肃查处

近日，国务院批复福建省泉州市欣佳酒店“3·7”坍塌事
故调查报告，认定福建省泉州市欣佳酒店“3·7”坍塌事故是
一起主要因违法违规建设、改建和加固施工导致建筑物坍塌
的重大生产安全责任事故。

2020年 3月 7日 19时 14分，位于福建省泉州市鲤城
区的欣佳酒店所在建筑物发生坍塌事故，造成29人死亡、
42人受伤，直接经济损失5794万元。事发时，该酒店为泉
州市鲤城区新冠肺炎疫情防控外来人员集中隔离健康观
察点。

福建泉州欣佳酒店“3·7”坍塌事故发生后，福建省公
安机关对23名相关责任人员依法立案侦查并采取刑事强
制措施。福建省纪检监察机关按照干部管理权限，依规依
纪依法对事故中涉嫌违纪、职务违法、职务犯罪的49名公
职人员严肃追责问责，其中7人移送司法机关追究刑事责
任。

泉州市新星机电工贸有限公司法定代表人杨金锵、泉州
市广鑫建设工程公司法定代表人蔡条辉等23名相关责任人
员被公安机关依法立案侦查并采取刑事强制措施。

泉州市国土资源局原局长赖开族、鲤城区人大常委会原
副主任陈财水、泉州市公安局鲤城分局原副局长张汉辉等7
名公职人员涉嫌严重违纪违法被福建省纪检监察机关立案
审查调查，移送司法机关追究刑事责任。

同时，福建省纪检监察机关对该起事故中存在失职失责
问题的41名公职人员给予党纪政务处分，1人予以诫勉。

7月16日迎“头伏”

快“入伏”啦！今年7月16日进入
“头伏”。专家提醒，“入伏”后，全国多
地进入“桑拿模式”和“蒸烤模式”，要注
意防暑降温，平安度过“苦夏”。

历史学者、天津社科院研究员罗澍
伟介绍说，所谓“三伏”是头伏（也叫初
伏）、中伏（也叫二伏）和末伏（也叫三
伏）的总称，这是一年中最热的时节。

具体到今年的“三伏”，7月16日至
25日为初伏，7月26日至8月14日为
中伏，8月15日至24日为末伏。由于
中伏有20天，所以今年的“三伏”长达
40天。

刮刮乐“超级幸运”5000万大
派奖倒计时最后一天！

福彩刮刮乐“超级幸运”5000万大
派奖倒计时最后一天！“超级幸运”刮刮
乐面值50元，最高头奖100万，派奖时
间自2020年6月6日0时起至7月15
日24时止，连续派奖40天。单张彩票
中100万送100万，中50万送50万，中
10万送10万，中1万送1万。更多详情
请见“无锡福彩”微信公众号、无锡福彩
网。超级幸运，我们期待您的参与！

盛夏，佛山市三水区广东星
星制冷设备有限公司的车间内，
45岁的李力挖正在流水线上给制
冷橱柜安装压缩机。虽然个子不
高且身患残疾，但他动作熟练，是
车间里公认干活最卖力的员工之
一。在这个大车间的另一边，李
力挖的妻子、48岁的何公各负责
组装制冷橱柜。

李力挖与何公各都没上过
学，是四川凉山彝族自治州盐源
县建档立卡贫困户。

2018年，佛山市与凉山州两
地政府组织东西部就业帮扶。穷
怕了的何公各动了心思，思前想
后，最终鼓足勇气和一批老乡一
起，在政府的组织下来到了珠三
角。

这是改变命运的一次决定。
何公各很快学会了生产线上的操
作，没多久就把欠亲戚朋友的债
都还了。一个月后，何公各又把
丈夫带进了这家企业，两口子一
起打工，一年能有8万元左右的收

入，孩子的学习生活费用再也不
愁了，年底还能有几万元存款。

“不欠别人钱了，很有安全感，要
是早点出来就好了。”何公各笑着
说。

对于深度贫困地区的贫困
户而言，务工就业往往是最直接
最有效的脱贫方式。2016年以
来，广东与广西、四川、贵州、云
南四省区通过劳务协作，帮助深
度贫困地区部分建档立卡贫困
户到广东企业打工，实现快速脱
贫、稳定脱贫。在这条“走出来”
的扶贫路上，幸福正在生根发
芽。

从2017年到2020年6月，广
东落实东西部扶贫协作协议，共
转移桂、川、黔、滇四省区贫困劳
动力到广东就业34.64万人。

（本版稿件均据新华社）

“走出来”的希望之路